
 

  

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про погодження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

поділу земельних ділянок та зміну 

коду КВЦПЗ земельних ділянок 

 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним  

кодексом України, Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про оренду землі”, Законом України «Про землеустрій»,  міська рада 

                       

ВИРІШИЛА: 

  

 1. Погодити фізичним та юридичній особам технічні документації із землеустрою 

щодо поділу земельних ділянок згідно з додатком. 

2. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Козацькій, 42-А, площею 103 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:07:005:0196 з «03.15 - для будівництва і обслуговування інших 

будівель громадської забудови» на «18.00 – землі загального користування (землі будь-якої 

категорії, які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, 

сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального 

користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи 
місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального користування)» відповідно до 

поданого клопотання  Волянської Я.В. 

 3. Змінити код КВЦПЗ земельних ділянок по вул. Старокостянтинівське шосе, 2/1-М 

площею 242 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0046, площею 273 м

2
 кадастровий 

номер 6810100000:17:004:0047, площею 243 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0049, 

площею 273 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0050, площею 273 м

2
 кадастровий 

номер 6810100000:17:004:0051, площею 243 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0052, 

площею 273 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0054, площею 273 м

2
 кадастровий 

номер 6810100000:17:004:0055, площею 273 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0056, 

площею 273 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0057, площею 273 м

2
 кадастровий 

номер 6810100000:17:004:0058, площею 243 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0059, 

площею 273 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0060, площею 249 м

2
 кадастровий 

номер 6810100000:17:004:0061, площею 273 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:004:0062  з 

«03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови» на «02.01 - 

 

  



для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)» та земельної ділянки площею 995 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:17:004:0048, з «03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови» на «18.00 - землі загального користування (землі будь-якої категорії, 

які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального 

користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального користування)» відповідно до 

поданого клопотання Жук Л.Ф. 

 4. Юридичним та фізичним особам зареєструвати у Державному реєстрі речових прав 

на нерухоме майно право користування новоутвореними земельними ділянками в 

установленому законом порядку. 
 5. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи   Ю. Данюкіна 

е

с

і

ї

 

м

і

с

ь

к

о

ї 



Додаток 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №_____ 

 

СПИСОК 

 фізичних та юридичних осіб, яким погоджується технічна документація із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 
№ 
п/п 

Назва фізичних та 
юридичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельних ділянок після 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та 
категорія земель 

Код класифікації 
видів цільового 

призначення 
земель 

1. Токар Валентина 

Василівна 

вул. Подільська, 73-А 

6810100000:01:003:0283 

 

196 вул. Подільська, 73-А 

6810100000:01:003:0413 

76 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№57 

Категорія земель – 

землі житлової та 

громадської 

забудови 

03.07- для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель торгівлі 
вул. Подільська, 73-А 

6810100000:01:003:0414 

 

 

120 

2. Волянська Яна Василівна вул. Козацька, 42-А 

6810100000:07:005:0090 

3098 вул. Козацька, 42-А 

6810100000:07:005:0194 

1078 Рішення двадцять 

першої сесії 

міської ради від 
11.04.2018 №86 

Категорія земель – 

землі житлової та 

громадської 

забудови 

03.15- для 

будівництва та 

обслуговування 
інших будівель 

громадської 

забудови 

вул. Козацька, 42-А 

6810100000:07:005:0193 

1212 

вул. Козацька, 42-А 

6810100000:07:005:0196 

103 

вул. Козацька, 42-А 

6810100000:07:005:0195 

705 

3. Жук Людмила Федорівна вул. 
Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0043 

5000 вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0047 

273 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№53 

Категорія земель – 

землі житлової та 

громадської 

забудови 
 

03.15- для 

будівництва та 

обслуговування 
інших будівель 

громадської 

забудови 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0050 

273 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0051 

273 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0054 

273 



№ 
п/п 

Назва фізичних та 
юридичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельних ділянок після 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та 
категорія земель 

Код класифікації 
видів цільового 

призначення 
земель 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0055 

273 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0061 

249 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0049 

243 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0052 

243 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0059 

243 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0046 

242 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0056 

273 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0057 

273 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0058 

273 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0060 

273 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0062 

 

273 



№ 
п/п 

Назва фізичних та 
юридичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельних ділянок після 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та 
категорія земель 

Код класифікації 
видів цільового 

призначення 
земель 

    вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0053 

 

55   

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-М 

6810100000:17:004:0048 

 

995 

4. Комунальне підприємство 

«Хмельницькбудзамовник» 

 

вул. Кропивницького, 

4/3 

6810100000:16:007:0679 

22160 вул. Кропивницького, 4/3 

6810100000:16:007:0485 

9485 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№57 

Категорія земель – 

землі 

промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, 

оборони та іншого 

призначення 

11.03 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, 

підсобних і 

допоміжних 

будівель та 

споруд 

будівельних 

організацій та 

підприємств 
 

вул. Кропивницького, 4/3 

6810100000:16:007:0486 

12675 

5. Додь Олександр Іванович 

Борщовецький Василь 

Аполінарович 

вул. Заводська, 163/1 

6810100000:22:002:0027 

 

2093 вул. Заводська, 163/1 

6810100000:22:002:0214 

110 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№57 

Категорія земель – 

землі 

промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, 

оборони та іншого 

призначення 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, 

підсобних і 

допоміжних 

будівель та 

споруд 

підприємств 

переробної, 

машинобудівної 

та іншої 

промисловості 
 

вул. Заводська, 163/1 

6810100000:22:002:0215 

 

1983 



№ 
п/п 

Назва фізичних та 
юридичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельних ділянок після 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та 
категорія земель 

Код класифікації 
видів цільового 

призначення 
земель 

6. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Поділля-Телеком» 

вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0085 

3959 вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0179 

2609 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№56 

Категорія земель – 

землі 

промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, 

оборони та іншого 

призначення 

13.03- для 

розміщення та 

експлуатації 

інших технічних 

засобів зв'язку 

вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0182 

1206 

вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0177 

26 

вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0178 

23 

вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0180 

23 

вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0181 

23 

вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0183 

23 

вул. Свободи, 9-А 

6810100000:03:004:0176 

26 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                     Ю. Данюкіна 

 


